
 

 

 

 

Klub UNESCO Kroměříž srdečně zve na akci 

 

 
 

 

úterý 22. června 2021 | 9.00 – 11.30 
 

ÚČAST JE ZDARMA 

.   

Klub UNESCO Kroměříž navazuje na předchozí úspěšné interaktivní akce pro děti 
v  Květné a Podzámecké zahradě.  Pro děti jsme je obdobným způsobem 

organizovali v roce 2016 v Květné zahradě akci "Jak se kdysi muzicírovalo ", v roce 
2017 Město jako malované – výtvarné dílny v Podzámecké zahradě. V roce 2018 se 
uskutečnily Podzámecké radovánky - jak se kdysi tancovalo a další rok i  Děti dětem 

v Květné zahradě. 
 

Program: interaktivní výtvarný, tanečně hudební program ve 

spolupráci se studenty a pedagogy AG v Kroměříži a Metodickým 

centrem zahradní kultury  
 

Začátky programu: 9.00, 9.45, 10.30, 11.00  
 

Místo konání: Květná zahrada v Kroměříži  

Organizace:  v jednotlivých blocích (cca 30 min. ) vždy max. 3 skupiny. V každé 

skupině doporučujeme cca 20 dětí, které při programu budou odděleny. 

 

Zájem o účast prosím potvrďte  do 15. 6. 2021 na e-mail  unesco-km@volny.cz, 

bližší informace také rádi poskytneme na tel. 736 140 829. 

Zároveň prosíme o sdělení o počtu dětí a době, která vám bude vyhovovat, 

abychom upravili rozložení času pro účinkující i návštěvníky. 

 

Radovánky se konají ve spolupráci a za podpory 

 

mailto:unesco-km@volny.cz
mailto:unesco-km@volny.cz

